综合考虑南京钛白的资金现状，以及磷酸铁项目暂缓的状态，公司拟终止上述对外投

资项目。

2、审批情况

公司于2025年4月7日召开第八届董事会第三十八次会议，审议通过了《关于全资子

公司终止对外投资事项的议案》。

因南通瑞翔为国有企业，相关协议须待国有有权单位批准后方能签署生效。

三、相关协议主要内容

甲方（目标公司）：甘肃金麟锂电新材料有限公司（以下简称“甘肃金麟” ）

乙方（减资股东）：南京钛白化工有限责任公司（以下简称“南京钛白” ）

1.减资金额

1.1甲方注册资本金额为甲方注册资本金额为人民币 （大写） 肆亿玖仟万元整

（￥490,000,000元），现乙方拟减少其持有的甲方注册资本人民币（大写）伍仟万元整

（￥50,000,000元）， 本次减资完成后甲方注册资本金额为人民币 （大写） 肆亿元整

（￥400,000,000元）。

2.减资对象

2.1双方一致同意本次减资为针对乙方及甘肃镍都的定向减资， 即本次减资仅减少乙

方及甘肃镍都认缴的注册资本金额，甘肃金麟其他股东认缴的注册资本金额不变。

3.减资前后的股权结构

3.1减资前股权结构

3.1.1截至本协议签订之日，甲方注册资本为人民币（大写）肆亿玖仟万元整（￥490,